
Za správnost vyhotovení: Mgr. Jarmila Stránská 

 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5, 466 59  Jablonec nad Nisou 

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, ID DS: eziabqi 

 
 
NAŠE ZNAČKA: 33 Si 58/2018  
VAŠE ZNAČKA: 
VYŘIZUJE:  Mgr. Jarmila Stránská 
DNE:   12. 4. 2018 
 

Vážená paní 
 

nar.  
 

 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informace - odpověď 
 
Vážená paní, 

reagujeme tímto na Vaši žádost ze dne 31. 3. 2018, o poskytnutí seznamu spisových značek 
nevyřízených trestních případů vedených na zdejším soudě pro trestný čin podle § 270 trestního 
zákoníku a dále o zaslání již anonymizovaných pravomocných soudních rozhodnutí vydaných 
v letech 2016 až 2018, ve kterých bylo rozhodováno o trestném činu podle § 270 trestního 
zákoníku. 

Provedenou lustrací v informačním systému soudu (ISAS) bylo zjištěno, že zdejší soud eviduje 
jednu nevyřízenou věc č. j. 1 T 121/2017. 

Rovněž bylo provedenou lustrací v informačním systému soudu (ISAS) zjištěno, že v letech 2016 
až 2018 zdejší soud eviduje jedno pravomocné rozhodnutí – trestní příkaz č. j. 1 T 98/2016. 
Z důvodu ochrany osobních údajů zúčastněných osob byl tento v nezbytné míře anonymizován a 
zasíláme Vám ho v příloze. 
 
 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Jana Brabcová v. r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
 
 
 
Příloha: 
1 T 121/2017 – trestní příkaz 
 




